
 
 

                 www.kayserito.org.tr 

Birlikte Güçlüyüz 

KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
22 – 28 MART 2021 

 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 
gerçekleştirildi. Üyelerimiz tarafından 
iletilen sorun ve talepler ile gündem 

maddeleri görüşülerek karara bağlandı. 
Alınan kararların şehrimize ve üyelerimize 

hayırlı olmasını dileriz. 

KTO Başkanı Ömer Gülsoy, “Yaşamımızın 
vazgeçilmezi olan suyun bir damlasını bile 
boşa akıtmamak, gelecek için atılacak çok 

değerli bir adım olacaktır. 
Suyu koruyalım, yeni nesillere bu bilinci 

aktarıp; Yaşamın enerjisini kucaklayalım. 
22 Mart Dünya Su Günü Kutlu Olsun” 

ifadelerini kullandı. 

 

 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Alkan, Genel 
Sekreterimiz Mevlüt Çil ve Genel Sekreter 

Yardımcımız Mehmet Tercan ile birlikte 
Oda birim sorumlularımızla üyelerimize 

daha iyi hizmet verebilmek adına istişare 
toplantısı gerçekleştirdi. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, Valimiz Sayın 
Şehmus Günaydın’ın başkanlığında 
gerçekleştirilen İl Pandemi Kurulu 

Toplantısı’na katıldı. 
 

Virüsü hafife almayın, Tedbir ve uyarıları 
dikkate alın!!! 

 
Gerekmedikçe kalabalık ortamlara 

girmeyelim, bir süre ev ziyaretlerine ara 
verelim, misafir kabul etmeyelim.  

 

AK Parti 7. Olağan Büyük Kongresi’nde 
Merkez Karar Yönetim Kurulu ve Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 

Yardımcılığı'na yeniden seçilen Bakanımız 
Sayın Mehmet Özhaseki'yi tebrik ediyor, 

başarılar diliyoruz. 

AK Parti 7. Olağan Büyük Kongresinin 
ardından TBMM Grup Başkanvekili olarak 
seçilen Sayın Mustafa Elitaş bakanımızı 
tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar 

diliyoruz. 
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Büyük Birlik Partisi'nin Kurucu Lideri 
Muhsin Yazıcıoğlu'nu, vefatının 12. seneyi 

devriyesinde saygı ve rahmetle yad 
ediyoruz. Mekanı cennet olsun. 

Kayserili müteşebbislerimizden Sayın 
Ahmet Yelkanat, Başkanımız Ömer 
Gülsoy’u makamında ziyaret etti. 

Şehrimizin simgesi olan Erciyes Dağı’nın 
bire bir görüntüsünü yansıtan "Erciyes 
3917" isimli çikolataları imal eden ve 

patentini alan Sayın Yelkanat, Yerli ve 
yabancı turistlere hediyelik ürün sınıfına 

yeni bir boyut kazandırdı. 
Bizde şehrimizin ekonomisine, tanıtımına 
katkı veren bütün müteşebbislerimize canı 

gönülden teşekkür ediyoruz. Rabbim 
başarılı kılsın. 

 

 

 

Milliyetçi Hareket Partisi Medya, Tanıtım 
ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı olarak seçilen Kayseri 
Milletvekilimiz Sayın İsmail Özdemir’i 

tebrik ediyor, başarılar diliyoruz. 
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Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Olağan 
Genel Kurulu’nda yeniden başkan 

seçilerek güven tazeleyen Sayın Veli 
Altınkaya’yı tebrik ediyor, devam eden 
koronavirüs tedavi süreci nedeniyle acil 

şifalar diliyoruz. Biran önce sağlığına 
kavuşarak aramıza dönmesini Allah'tan 

niyaz ediyoruz 
  

 

Oda Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri 
Serbest Bölgesi 25. Olağan Genel 

Kurulu'na katıldı. Genel Kurulda KAYSER 
AŞ. Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen 

Melikgazi Belediye Başkanımız Sn. 
Mustafa Palancıoğlu’nu tebrik ediyor, 

çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

Ramazan-ı Şerif’in habercisi, rahmet, 
mağfiret ve bağışlanma gecesi olan Berat 
Kandili’nin ülkemize ve tüm İslam alemine 

hayırlı olmasını diliyor, bu gecenin tüm 
dünyayı saran, ülkemizde etkili olan salgın 

belasından biran önce kurtulmamıza 
vesile olmasını Cenâb-ı Hak’tan niyaz 

ediyoruz. 
Başkan Gülsoy’un Berat Kandili Mesajı 

için tıklayınız.  

 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoy-berat-gecesinde-gunahlarimizin-affi-ve-musibetlerden-kurtulmak-icin-dua-edelim
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Başkanımız Ömer Gülsoy, öğrencilerimize 
eğitim imkanı sunan Kayseri Yüksek 
Öğrenim ve Yardım Vakfı’nın Genel 

Kurulu’na katıldı.Genel kurulda güven 
tazeleyerek görevine devam eden Sayın 

Mustafa Nevzat Özhamurkar’a ve kıymetli 
vakıf yöneticilerimize çalışmalarında 

başarılar diliyoruz. 

Kayseri Ticaret Odası (KTO) eğitim 
faaliyetleri kapsamında online olarak 
“Kripto Paralar ve Blok Zincir” konulu 

eğitim programı düzenlendi. 
Stratejik Yönetim Danışmanı Erkin 

Şahinöz, Kripto paraların dünyadaki 
değerinin 1,775 trilyon dolara yükseldiğini, 

18 milyon 666 bin civarında ise bitcoin 
kullanıcısı olduğunu söyledi.  Türkiye’nin 
nüfusa oranla en çok kripto para hesabı 
olan ülke olduğunu ifade eden Şahinöz, 

dolandırıcılığın arttığı kripto para 
konusunda bir mevzuata ihtiyaç olduğunu 

ve bu durumun önüne geçilmesi 
gerektiğini dile getirdi. 

 

 


